АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИКШИЦОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 09.01.2017г                                                                       №1а

Об организации первичного  воинского учёта граждан на территории сельского поселения «Икшицкое»

      Во исполнении Федеральных  Законов Российской Федерации от 31 мая 1996г  «Об  обороне», от 28.03.1998г «О воинской обязанности и военной службе»,от 26.02.1998г «О мобилизационной подготовке  и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений Правительства  Российской Федерации  от 25.12.1998г №1541 «Положение о воинском учёте и от 26.02.1998г №258 «основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, федеральных органов  исполнительной власти , имеющий запас и работающих в органах государственной власти органов местного самоуправления  и организациях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать первичный воинский учет  на территории сельского поселения «Икшицкое».
2.  Возложить обязанности по ведению воинского учета граждан на военно учетного работника по совместительству.
3. При убытии в отпуск , командировку или лечение военно учетного работника,  временное исполнение обязанностей по ведению первичного воинского учета,  передает главе сельского поселения «Икшицкое».
4.Военно учетный работник подчиняется главе сельского поселения «Икшицкое».
3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей  структурных подразделений.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глва сельского поселения «Икшицкое»                                     П.А. Меркулов